Inexigibilidade de Licitação nº108/2010, no Art.25, inciso III, da Lei Federal
nº8.666/93, e Processo Administrativo nº10161138-2. FORO: Cidade de
Fortaleza – CE. VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo período de
60 (sessenta) dias, a contar da data de sua assinatura. VALOR GLOBAL:
R$17.000,00 (dezessete mil reais) pagos em parcela única, através de nota
de empenho, com efetivação após solicitação formal e apresentação dos
documentos fiscais cabíveis e exigíveis, perante a Lei nº8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 30100004.04.131.545.21261.22.33903900.00.0..

[...]

Com fundamento na Inexigibilidade de Licitação nº111/2010, no
Art.25, inciso III, da Lei Federal nº8.666/93, e Processo Administrativo
nº10161205-2 FORO: Cidade de Fortaleza – CE. VIGÊNCIA: O presente
Contrato vigorará pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua
assinatura. VALOR GLOBAL: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
pagos em parcela única, através de nota de empenho, com efetivação
após solicitação formal e apresentação dos documentos fiscais cabíveis e
exigíveis, perante a Lei nº8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30100004.04.131.545.21261.22.33903900.00.0..

[...]

na Inexigibilidade de Licitação nº113/2010, no Art.25, inciso III, da Lei
Federal nº8.666/93, e Processo Administrativo nº10161157-9. FORO:
Cidade de Fortaleza – CE. VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará
pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua assinatura.
VALOR GLOBAL: R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) pagos em
parcela única, através de nota de empenho, com efetivação após
solicitação formal e apresentação dos documentos fiscais cabíveis e
exigíveis, perante a Lei nº8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30100004.04.131.545.21261.22.33903900.00.0.

[...]

de Licitação nº114/2010, no Art.25, inciso III, da Lei Federal nº8.666/93, e
Processo Administrativo nº10161164-1. FORO: Cidade de Fortaleza – CE.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo período de 60 (sessenta) dias,
a contar da data de sua assinatura. VALOR GLOBAL: R$12.000,00 (doze mil
reais) pagos em parcela única, através de nota de empenho, com efetivação
após solicitação formal e apresentação dos documentos fiscais cabíveis e
exigíveis, perante a Lei nº8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30100004.04.131.545.21261.22.33903900.00.0.

[...]

Aquisição de Gêneros
Alimentícios, Hortifrutigranjeiros, Carne, Frango, Peixe, Material de Limpeza
e Utensilios de cozinha para o Centro de Convivência Antônio Justa, tendo
como vencedoras as EMPRESAS: FROTA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA, no grupo: 09 com o valor de R$8.571,30 (Oito Mil Quinhentos e
Setenta e Um Reais e Trinta Centavos); R & M COMERCIO VAREJISTA
DE PAPPELARIA LTDA – ME, nos grupos 4 e 6 com o valor de R$7.701,72
(Sete Mil Setecentos e Um Reais e Setenta e Dois Centavos); PREFERENCIAL
DISTRIBUIDORA DE ELETRO – ELETRONICOS LTDA, nos grupos 5 e
8 com o valor de R$2.974,62 (Dois Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais
e Sessenta e Dois Centavos) ; SAMUELSON T. DO NASCIMENTO ME, nos
grupos 1, 2, 3, 10, 11, 12, nos itens 41, 71, 81, com o valor de R$71.078,02
(Setenta e Um Mil e Setenta e Oito Reais e Dois Centavos), adjudicados em
30/04/2010 às 08h28min e homologado em 30/04/2010 às 16h34min. Grupo
07 resultando FRACASSADA. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO,
em Fortaleza, 03 de maio de 2010.

José Célio Bastos de Lima
PREGOEIRO

***  ***  ***